
SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 5 

ke smlouvě o dílo ze dne 20. 4. 2018 

 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

 

Objednatel: 
 

Název společnosti: Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Se sídlem: Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava 

Založená zákonem č. 375/2004 Sb., o zřízení Vysoké školy polytechnické Jihlava 

Zastoupený: prof. MUDr. Václavem Báčou, Ph.D., rektorem 

IČ: 71226401    
 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

 

a 

 

 

 

Zhotovitel:  
 

Název společnosti: Podzimek a synové s.r.o. 

Se sídlem: Váňovská 528, 589 01 Třešť 

Zapsaný v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7883 

Zastoupený: Ing. Martin Podzimek, jednatel společnosti 

IČ: 46978194 
 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo uzavřené dne 20. 4. 2018 (ve znění 

dodatků č. 1 ze dne 5. 12. 2018, č. 2 ze dne 18. 12. 2018, č. 3 ze dne 27. 5. 2019 a č. 4 ze dne 27. 5. 

2019), jejímž předmětem je „VŠPJ - Výstavba výukového centra“. 

 

ZMĚNA - PŘEDMĚT 

 

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu Díla, která je specifikována změnovými listy č. 28, 32, 41, 

47 a 54. Uvedené změnové listy tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí. 

Součástí Díla jsou veškeré nezbytné nebo potřebné dodávky a činnosti specifikované v Nabídce 

Zhotovitele ve znění přílohy č. 1 tohoto dodatku, v rozsahu a kvalitě určené Smlouvou a tímto 

dodatkem.  



 

 

ZMĚNA - CENA 

 

V souvislosti se změnou předmětu díla se mění i Cena Díla dle odst. 4.1. Smlouvy. 

 

Cena Díla se mění z původní ceny 154 064 072,- Kč bez DPH 

o částku 199 409,- Kč bez DPH 

na pevnou a konečnou Cenu Díla ve výši 154 263 481,- Kč bez DPH 

přičemž DPH v sazbě 21% činí 32 395 331,- Kč 

a Celková cena díla včetně 21% DPH činí 186 658 812,- Kč 

 

Cena prací a dodávek, které je potřeba v rámci Díla provést, ale nejsou uvedeny v Položkovém rozpočtu 

doplněném přílohou č. 1 tohoto dodatku, je zahrnuta v ostatních položkách uvedených v Položkovém 

rozpočtu doplněném přílohou č. 1. 

 

Částka navýšení nebo její část dle skutečně odvedených prací bude Objednatelem hrazena Zhotoviteli 

v měsíčních splátkách. Částka navýšení jako součást Ceny Díla podléhá ustanovení o zádržném. 

 

 

OSTATNÍ 

 

V ostatních oddílech zůstává Smlouva o dílo beze změny. Slova či sousloví použitá v tomto dodatku 

jsou definována stejně jako v původní smlouvě o dílo a obchodních podmínkách, které tvoří přílohu 

smlouvy o dílo. 

 

Výše uvedené změnové listy tvoří nedílnou součást tohoto písemného dodatku č. 5 Smlouvy o dílo. 

 

Tento písemný dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 

po jednom stejnopisu. 

 

 

 

V Jihlavě dne ……………………. 
 
 
 
 
 …………………………………………………… …………………………………………………… 
 objednatel zhotovitel 
 prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D. Ing. Martin Podzimek 
 rektor jednatel společnosti 
 


